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NCS Fiber vegguttak 4-fiber er en universalboks for montering på vegg eller på kanal med vinklet 
fiberutgang for mindre belastning på patchkabel. Uttaket er tilrettelagt for både direkteterminering 
med NCS UniCam og for sveising av fiberhaler. Fronter for ST, enkel SC-D og dobbel SC-D er 
inkludert. 
 
 
 
 
 
Teknisk info 
  
 4-Fiber 
 
 Påvegg eller på kanal 
 
 Kontaktstykker for: 

2 x ST 
1 x SC-D / 4 x LC 
2 x SC-D 

 
 Direkte terminering 

eller sveising av fiberhaler  
 
 
 

 
 
 
 

Bestillingsinformasjon 
 
El.nr  Beskrivelse                         
69 709 42 Vegguttak 4-fiber SC/ST/LC 
 
Tilbehør 
69 703 54 Adapter SC-D MM OM1/2 Beige  69 703 59 Adapter LC x 4 MM OM1/2 Beige 
69 703 48 Adapter SC-D MM OM3 Turkis  69 703 50 Adapter LC x 4 MM OM3 Turkis 
69 703 57 Adapter SC-D SM Blå    69 703 55 Adapter LC x 4 SM Blå 
69 703 52 Adapter ST MM/SM Metall 


